平成３１年３月７日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長 佐藤 敦美

「とすにほんごひろば～とりんす～」の活動（習字体験）について

「とすにほんごひろば～とりんす～」の活動において、下記のとおり習字

体験を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３１年３月１０日（日）午前１０時３０分～１２時

２．場 所   とす市民活動センター

３．内 容   市内在住の外国人が習字体験を行います。また、にほんごパ

ートナーと外国人の皆さんによる茶話会も予定しています。

（担当）市民協働推進課男女参画国際交流係  担当者：鳥飼 昌弘

    ℡８５－３５０８

鳥栖市投げ込み資料